

Lugupeetud segakooride dirigendid ja kontaktisikud!

XII noorte laulupeo ettevalmistused on jõudnud käesolevaks sügiseks etappi, kus lauljate jaoks algab laiemalt üle Eesti laulupeo repertuaari omandamine.

Tagasivaates on üheskoos Teiega kujundatud alus õppeprotsessi suunamiseks:

- *XII noorte laulupeo Terepäevad* üle Eesti (jaanuaris 2016). Tutvustati XII noorte laulupeo „Mina jään“ sõnumeid, tutvustati osalemistingimusi ja teekonda XII noorte laulupeole.
- *XII noorte laulupeo õppeseminarid dirigentidele* (aprillis 2016 Tallinnas ja Tartus). Valminud olid laulikud, tutvustati repertuaari elavas ettekandes, jagati dirigentidele juhiseid laulude õpetamiseks oma kooridele.
- *Vigala koorijuhtide seminarilaager* (augustis 2016). Seminaris osalenud dirigendid said dirigeerimisõpet laulupeo laulude juhutamiseks.

Et õpitu ei ununeks, jäävad Teile abimaterjalideks laulupeo kodulehele üles töölehed, helinäited ja seminari videod <http://2017.laulupidu.ee/laulupidu/repertuaar/segakoor/>

Siinkohal soovime toredaid ja tõhusaid kooriproove!

Kuni 1. novembrini 2016 saavad kooride kontaktisikud lõplikult korrastada koorilauljate nimekirju laulu- ja tantsupeo registris <http://register.laulupidu.ee/>. Palun tehke seda kindlasti!

SEGAKOOR

Segakoori liik koosneb:

- 1) koolide, ülikoolide ja korporatsioonide segakooridest
- 2) segakooridest, mille keskmine vanus ei saa ületada 25 aastat.

Kooris peab olema vähemalt 16 lauljat.

REPERTUAAR

Segakoori liigilaulud:

„Viru lauliku mõtted“ (E. Mägi)

„Elu on lootus ja loomine“ (K. Voorand, D. Kareva)

Laule tsüklist „Nostalgia“ (kaheksa tuntud eesti laulu)

- „Meil aiaäärne tänavas“, „Kui mina alles noor veel olin“, „Vaikne kena kohakene“ (V. Tormis/L. Koidula, M. Mohn, M. Körber)

„Isamaa ilu hoieldes“ (A. Mattiisen, J. Leesment)

Avaühendkoori laulud:

„Koit“ (M. Lüdigi, F. Kuhlbars); „Mu isamaa mu õnn ja rõõm“ (F. Pacius, J. V. Jannsen); „Eesti lipp“ (E. Vörk, M. Lipp); „Meie“ (R. Puur, A. Haava)

Lõpuühendkoori laulud:

„Oh laula ja hõiska“ (K. A. Hermann); „Eesti muld ja eesti süda“ (R. Rannap, L. Koidula); „Mu isamaa on minu arm“ (G. Ernesaks, L. Koidula); „Ta lendab mesipuu poole“ (P. Sarapik, J. Liiv); „Õhtu ilu“ (K. Johanson, rahvaluule, P. Uusberg)

EELPROOVID

Koos maakonna/linna kuraatoritega on kinnitatud tänaseks XII noorte laulupeo eelproovide ajagraafik, mille avaldame peagi laulupeo kodulehel. Konkreetselt oma koori/de eelproovide aegu ja asukohti edastab teile oma maakonna/linna kuraator.

<http://2017.laulupidu.ee/laulupidu/kuraatorid/>.

Segakooril tuleb osaleda kahes laulupeo eelproovis. Eelproovis/ettelaulmisel osalemine on kohustuslik kõikidele peole registreeritud koorilauljatele ja dirigentidele. Mõlemas eelproovis

toimuvad juba traditsiooniks kujunenud kooride ettelaulmised. Eelproovis /ettelaulmisel osalenud lauljate arv võetakse aluseks peole akrediteerimisel. Vajadusel võivad liigidirigendid ja kuraatorid eelproovides ja ettelaulmistel osalevate lauljate vastavust registri andmetega kontrollida.

I eelprooviks tuleb valmistada ette segakoori repertuaarist laulud:

- liigilaulud: „Elu on lootus ja loomine“; „Viru lauliku mõtted“; „Isamaa ilu hoiledes“; laule tsüklist „Nostalgia“ – *Meil aiaäärne tänavas, Kui mina alles noor veel olin, Vaikne kena kohakene*
- avauhendkoori laulud: „Koit“; „Eesti lipp“; „Meie“
- lõpuühendkoori laulud: „Eesti muld ja eesti süda“; „Õhtu ilu“

I eelproovi osana toimub igal peole registreeritud kooril **ettelaulmine**.

I eelproovi ettelaulmisel tuleb esitada kohustuslik laul, K. Voorand „Elu on lootus ja loomine“

II eelprooviks tuleb omandada kogu segakoori laulupeo repertuaar:

- kõik liigilaulud „Elu on lootus ja loomine“; „Viru lauliku mõtted“; „Isamaa ilu hoiledes“; laule tsüklist „Nostalgia“ – *Meil aiaäärne tänavas, Kui mina alles noor veel olin, Vaikne kena kohakene*
- kõik avauhendkoori laulud „Koit“; „Mu isamaa mu õnn ja rõõm“; „Eesti lipp“; „Meie“
- kõik lõpuühendkoori laulud „Oh laula ja hõiska“; „Eesti muld ja eesti süda“; „Mu isamaa on minu arm“; „Ta lendab mesipuu poole“; „Õhtu ilu“

II eelproovi osana toimub igal kooril samuti **ettelaulmine**.

II eelproovi ettelaulmisel tuleb esitada kaks laulu, mis selguvad loosimise teel: esimene laul liigilauludest, teine laul ühendkoori lauludest.

!Segakoorid, kelle noormehed laulavad lisaks noormeestekoori liigilaule, tuleb noormeestekoori I eelproovis esitada kohustuslik laul K. A. Hermann „Isamaa“ ja noormeestekoori II eelproovis esitada 1 laul noormeestekoori liigilauludest (loosi alusel).

Kategooriate omistamine õpilaskooridele 2017. aastal toimub ettelaulmistel, mis viiakse läbi samaaegselt XII noorte laulupeo II eelprooviga märts-mai 2017.

Kategooriasse laulmisel lähtutakse XII noorte laulupeo repertuaarist. Täpsem informatsioon kategooria omistamise kohta on kirjeldatud *Kategooriate omistamise juhendis*.

NB! Kuna paljudel kooridel on mitu dirigenti, siis tasub meeles pidada, et dirigendi õppetendiumi taotlenud dirigendil tuleb ettelaulmisel kindlasti ka juhatada.

Puudumistest teavitamine

Laulupeo eelproovides on osalemine kohustuslik nii lauljatele kui ka dirigentidele. Eelproovides ja ettelaulmistel osalemine on eeltingimus peole pääsemiseks. Juhul, kui mõni laulja või dirigent mõjuvatel põhjustel ei saa proovis osaleda, tuleb puudumisest ja selle mõjuvast põhjusest teavitada kuraatorit kirjalikult.

XII laulupeo kunstilise toimkonna nimel,
Kersti Seitam,
Eesti Laulu- ja Tantsupeo SA
muusikatoimetaja
e-mail kersti.seitam@laulupidu.ee tel. 627 3127